[image: image1.png]

	MUNICÍPIO DE DONA EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº. 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº. 3493 – Centro – 89.155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800    –   E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, com fulcro no Parágrafo Único do art. 48 da Lei Complementar nº. 101/2000, de 4 de maio de 2000, faz saber a quem interessar possa, especialmente aos cidadãos maiores de 16 (dezesseis) anos de idade, que fará realizar Audiência Pública para discutir a elaboração da LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias e da LOA – Lei Orçamentária Anual, para o exercício de 2021.
Local:

Plataforma on-line cujo link será disponibilizado no site oficial do município (www.donaemma.sc.gov.br)
Data:

14 de setembro de 2020 (Segunda-feira).
Horário:
10 horas.

Assim, todos ficam devidamente convocados para participarem desta audiência.

Dona Emma (SC), 28 de agosto de 2020.

NERCI BARP
Prefeito Municipal

[image: image1.png]